Kurbisgewurz, 50g (=

Fiir Kiirbissuppe, Eintopf, Ofenkiirbis und mehr.

ecoinform

GTIN-S GTI eco-ID
1071
A A

tuck N-Verpackung
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Marke Bw

LEBENSBAUM e

Qualitat
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, We Care

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft Sumainatiity
Deutschland (DE) gl

Wechselnde Ursprungslander

ja

FiUr Kirbissuppe,
Eintopf, Ofenkirbis
und mehr.

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Kurbis* Orange*, Koriander*, Karotte*, Paprika*, Ingwer*, Kurkuma*, Tomate*, Zimt*, Rosmarin*, Piment*, Muskatnuss*, Pfeffer*,
Gewtlirznelke*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Egal ob stfs oder herzhaft - Kurbis ist duferst vielseitig. Genau wie unser Kurbisgewtiirz: Es verfeinert nicht nur Kiirbissuppe oder
gebackenen Kirbis, sondern auch stifse Kurbisgerichte wie Desserts, Kuchen oder Waffeln.

Kurzbeschreibung
Fir Karbissuppe, Eintopf, Ofenkiirbis und mehr.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Tipp: 2 geh. TL fur 2 Portionen Kurbissuppe (ca. 1 1)

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte trocken lagern. Oft langer gut
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Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
TR I
4012346107103 4012346107196

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Hafer, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Laktose
Spuren moglich: Sellerie, Senf

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt

Weitere Eigenschaften

glutenireiv
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t

Packungsart . . Standardgrofie

Palmfett, Palmol...............coooo nein

Qualitat

Bio-ErzeUgnis. ... ja

Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle................c.cccccoocovoiceriennn, ... DE-OKO-001

Weitere Qualitatskriterien und Labels We Care

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts.................... Kiirbisgewtirz
Inverkehrbringer..................ii Ulrich Walter GmbH, Dr.-Jiirgen-Ulderup-Strafe 12, D-49356 Diepholz

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart........................cocooiiioiii e, Schlauchbeutel
Verpackungsmaterial ... PE PP

Preise und Konditionen
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